
     
                                        UCHWAŁA NR VIII/ 31 /2015 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 
z dnia 26 lutego 2015 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2013 roku  poz. 594,  poz. 645, poz. 1318 ; z 2014 roku poz. 379, 
poz.1072), art.  211, art.  231,  art. 235 i  art. 236   ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku   
o finansach  publicznych  ( t. j. Dz. U.z 2013  roku  poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; 
z  2014  roku  poz.  379,  poz.  911 , poz. 1146,   poz. 1626 ,  poz. 1877 )  Rada   Miejska  

w Sulejowie  uchwala, co następuje:  

       

       § 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 403.656,75 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.     

       § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 
3.189.906,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

       § 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 
368.549,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

       § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku,   
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

     § 5. Zwiększa się do 2.476.700,83 zł wygospodarowane w 2014 roku wolne środki  
w tym na pokrycie deficytu 755.525,83 zł.  Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów 
w 2015 roku stanowi załącznik  Nr 4.         

    § 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane  
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie  
z załącznikiem Nr 5.  

  § 7.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Sulejów do dyspozycji 
sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
  2. Podział wyodrębnionych wydatków budżetu gminy Sulejów do dyspozycji sołectw na 

poszczególne sołectwa, stanowi załącznik Nr 6a. 
     
 § 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowej,  zgodnie z załącznikiem Nr 7.      
 
  § 9. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 

1) dochody 42.105.210,35 zł, w tym bieżące 41.365.544,60 zł i majątkowe 739.665,75 zł, 
2) wydatki  42.860.736,18 zł, w tym bieżące 36.865.969,60 zł i majątkowe 5.994.766,58 zł. 
 

 § 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.          

      § 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa                          
miejscowego  i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                           
 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/31 /2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 26 lutego 2015 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

0,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

majątkowe
750 0,00Administracja publiczna 0,00 362 265,75 362 265,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 362 265,75 362 265,75

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 362 265,75 362 265,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 362 265,75 362 265,75

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 362 265,75 362 265,75

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 36 800,00 36 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 36 800,00 36 800,00

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 36 800,00 36 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 36 800,00 36 800,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 36 800,00 36 800,00



Strona 2 z 3

0,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 399 065,75 399 065,75

0,00 399 065,75 399 065,75

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

37 139 102,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 37 139 102,60

majątkowe

336 600,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 336 600,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 2 775,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 4 591,00 7 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 4 591,00 4 591,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 4 591,00 4 591,00



Strona 3 z 3

4 221 851,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 591,00 4 226 442,00

majątkowe

4 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 701 553,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 399 065,75 399 065,75

0,00 42 105 210,35403 656,75



 

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/31 /2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 26 lutego 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 426 195,00

426 195,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 195,00

426 195,00

0,00

426 195,00

426 195,00

0,00

426 195,00

426 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

426 195,00

426 195,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 195,00

426 195,00

0,00

426 195,00

426 195,00

0,00

426 195,00

426 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

362 265,75

362 265,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

362 265,75

362 265,75

0,00

362 265,75

362 265,75

0,00

362 265,75

362 265,75

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63 929,25

63 929,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 929,25

63 929,25

0,00

63 929,25

63 929,25

0,00

63 929,25

63 929,25

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 46 000,00

46 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

46 000,00

0,00

46 000,00

46 000,00

0,00

46 000,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

46 000,00

46 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

46 000,00

0,00

46 000,00

46 000,00

0,00

46 000,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 800,00

36 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 800,00

36 800,00

0,00

36 800,00

36 800,00

0,00

36 800,00

36 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 200,00

9 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

9 200,00

0,00

9 200,00

9 200,00

0,00

9 200,00

9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

472 195,00
472 195,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

472 195,00
472 195,00

0,00

472 195,00
472 195,00

0,00

472 195,00
472 195,00

0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

33 100,00 23 100,00 0,0018 200,00 4 900,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 989,25

27 889,25

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

23 100,00

0,00

0,00

18 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 200,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 889,25

27 889,25

0,00

37 889,25

27 889,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

10 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

27 889,25

37 889,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 889,25

27 889,25

0,00

37 889,25

27 889,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 889,25

37 889,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 889,25

27 889,25

0,00

37 889,25

27 889,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 093 110,22 725 110,22 268 955,00715 410,22 0,00 0,00 2 368 000,002 368 000,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00446 455,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 179 002,14

2 094 987,55

-9 095,63 0,00

0,00

0,009 700,00

0,00

0,00

716 014,59

0,00

-9 095,63

706 314,59

0,00

-9 095,63

268 955,00

0,00

0,00

437 359,59

0,00

-9 095,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 462 987,55

2 094 987,55

0,00

4 462 987,55

2 094 987,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 087 810,22

Drogi publiczne gminne

719 810,22 268 955,00710 110,22 441 155,22 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 2 368 000,00 2 368 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 700,00

0,00

0,00-9 095,63

2 094 987,55

5 173 702,14 710 714,59

0,00

-9 095,63

701 014,59

0,00

-9 095,63

268 955,00

0,00

0,00

432 059,59

0,00

-9 095,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 462 987,55

2 094 987,55

0,00

4 462 987,55

2 094 987,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

295 805,22 295 805,22 0,00 295 805,22 0,00 0,00295 805,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 095,63

0,00

286 709,59 286 709,59

0,00

-9 095,63

286 709,59

0,00

-9 095,63

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 095,63

286 709,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 368 000,00 2 368 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 094 987,55

4 462 987,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 462 987,55

2 094 987,55

0,00

4 462 987,55

2 094 987,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

798 000,00 768 000,00 0,00768 000,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00768 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 838 000,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

808 000,00

40 000,00

0,00

808 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

808 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

617 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

587 000,00 0,00587 000,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

657 000,00 627 000,00

40 000,00

0,00

627 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

183 500,00 183 500,00

40 000,00

0,00

183 500,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

183 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 840 685,07 4 788 685,07 3 308 434,004 528 665,07 10 000,00 0,00 52 000,0052 000,00250 020,00 0,00 0,00 0,00 0,001 220 231,07przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 789 573,32

2 000,00

-53 111,75 0,00

0,00

0,00250 020,00

0,00

0,00

4 788 685,07

2 000,00

-2 000,00

4 528 665,07

2 000,00

-2 000,00

3 308 434,00

2 000,00

-2 000,00

1 220 231,07

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888,25

0,00

-51 111,75

888,25

0,00

-51 111,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 480 085,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 428 085,07 3 302 434,004 352 165,07 1 049 731,07 0,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

75 920,00

0,00

0,00-53 111,75

2 000,00

4 428 973,32 4 428 085,07

2 000,00

-2 000,00

4 352 165,07

2 000,00

-2 000,00

3 302 434,00

2 000,00

-2 000,00

1 049 731,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888,25

0,00

-51 111,75

888,25

0,00

-51 111,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 8

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 514 323,00 2 514 323,00 2 514 323,00 0,00 0,00 0,002 514 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

2 512 323,00 2 512 323,00

0,00

-2 000,00

2 512 323,00

0,00

-2 000,00

2 512 323,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

196 000,00 196 000,00

2 000,00

0,00

196 000,00

2 000,00

0,00

196 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-51 111,75

0,00

888,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888,25

0,00

-51 111,75

888,25

0,00

-51 111,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

345 632,35 345 632,35 54 600,00306 032,35 0,00 0,00 0,000,0039 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00251 432,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 402 227,98

56 595,63

0,00 0,00

0,00

0,0039 600,00

0,00

0,00

354 727,98

9 095,63

0,00

315 127,98

9 095,63

0,00

54 600,00

0,00

0,00

260 527,98

9 095,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 500,00

47 500,00

0,00

47 500,00

47 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75403

20 000,00

Jednostki terenowe Policji

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

47 500,00

67 500,00 20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 500,00

47 500,00

0,00

47 500,00

47 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

47 500,00

47 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 500,00

47 500,00

0,00

47 500,00

47 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

315 932,35

Ochotnicze straże pożarne

315 932,35 51 600,00276 332,35 224 732,35 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 600,00

0,00

0,000,00

9 095,63

325 027,98 325 027,98

9 095,63

0,00

285 427,98

9 095,63

0,00

51 600,00

0,00

0,00

233 827,98

9 095,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

167 732,35 167 732,35 0,00 167 732,35 0,00 0,00167 732,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 095,63

176 827,98 176 827,98

9 095,63

0,00

176 827,98

9 095,63

0,00

0,00

0,00

0,00

9 095,63

0,00

176 827,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 252 946,00 17 237 946,00 11 948 506,0015 052 416,00 1 793 750,00 0,00 15 000,0015 000,00391 780,00 0,00 0,00 0,00 0,003 103 910,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 375 704,69

152 758,69

-30 000,00 0,00

0,00

0,00391 780,00

0,00

0,00

17 239 946,00

32 000,00

-30 000,00

15 054 416,00

32 000,00

-30 000,00

11 950 506,00

2 000,00

0,00

3 103 910,00

30 000,00

-30 000,00

1 793 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 758,69

120 758,69

0,00

135 758,69

120 758,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 191 260,00

Szkoły podstawowe

8 176 260,00 6 368 010,007 481 660,00 1 113 650,00 505 130,00 189 470,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 470,00

0,00

0,00-19 000,00

81 575,59

8 253 835,59 8 176 260,00

19 000,00

-19 000,00

7 481 660,00

19 000,00

-19 000,00

6 368 010,00

0,00

0,00

1 113 650,00

19 000,00

-19 000,00

505 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 575,59

62 575,59

0,00

77 575,59

62 575,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,0041 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 000,00

60 800,00 60 800,00

19 000,00

0,00

60 800,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

60 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

0,00

41 000,00 41 000,00

0,00

-19 000,00

41 000,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19 000,00

41 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62 575,59

77 575,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 575,59

62 575,59

0,00

77 575,59

62 575,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 890 976,00

Przedszkola

2 890 976,00 1 053 236,001 636 806,00 583 570,00 1 214 100,00 40 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 070,00

0,00

0,00-6 000,00

56 183,10

2 941 159,10 2 890 976,00

6 000,00

-6 000,00

1 636 806,00

6 000,00

-6 000,00

1 055 236,00

2 000,00

0,00

581 570,00

4 000,00

-6 000,00

1 214 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 183,10

50 183,10

0,00

50 183,10

50 183,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,0017 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

19 850,00 19 850,00

2 000,00

0,00

19 850,00

2 000,00

0,00

19 850,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 8

4270 Zakup usług remontowych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

24 000,00 24 000,00

0,00

-6 000,00

24 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

24 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,0016 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

20 400,00 20 400,00

4 000,00

0,00

20 400,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

20 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 183,10

50 183,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 183,10

50 183,10

0,00

50 183,10

50 183,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 559 750,00

Gimnazja

3 559 750,00 3 079 290,003 478 560,00 399 270,00 0,00 81 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

81 190,00

0,00

0,00-5 000,00

15 000,00

3 569 750,00 3 561 750,00

7 000,00

-5 000,00

3 480 560,00

7 000,00

-5 000,00

3 079 290,00

0,00

0,00

401 270,00

7 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

17 200,00 17 200,00

5 000,00

0,00

17 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

17 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-5 000,00

25 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

554 000,00 262 000,00 45 200,00257 000,00 5 000,00 0,00 292 000,00292 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00211 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 561 500,00

29 500,00

-22 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

262 000,00

22 000,00

-22 000,00

242 000,00

2 000,00

-17 000,00

45 200,00

0,00

0,00

196 800,00

2 000,00

-17 000,00

20 000,00

20 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299 500,00

7 500,00

0,00

299 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

250 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

250 000,00 45 200,00245 000,00 199 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

17 000,00

250 000,00 250 000,00

17 000,00

-17 000,00

235 000,00

2 000,00

-12 000,00

45 200,00

0,00

0,00

189 800,00

2 000,00

-12 000,00

15 000,00

15 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,0049 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

39 600,00 39 600,00

0,00

-10 000,00

39 600,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

39 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

116 060,00 116 060,00 0,00 116 060,00 0,00 0,00116 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

114 060,00 114 060,00

0,00

-2 000,00

114 060,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

114 060,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 8

85195

304 000,00

Pozostała działalność

12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

12 500,00

311 500,00 12 000,00

5 000,00

-5 000,00

7 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299 500,00

7 500,00

0,00

299 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-5 000,00

7 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

299 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299 500,00

7 500,00

0,00

299 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 929 531,52 2 929 531,52 1 096 403,521 720 468,52 0,00 0,00 0,000,001 209 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00624 065,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 929 531,52

140 942,00

-140 942,00 0,00

0,00

0,001 082 121,00

14 000,00

-140 942,00

2 929 531,52

140 942,00

-140 942,00

1 847 410,52

126 942,00

0,00

1 096 403,52

0,00

0,00

751 007,00

126 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

41 923,52

Wspieranie rodziny

41 923,52 40 193,5241 723,52 1 530,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,000,00

1 500,00

43 423,52 43 423,52

1 500,00

0,00

43 223,52

1 500,00

0,00

40 193,52

0,00

0,00

3 030,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

143 930,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

143 930,00 101 110,00143 530,00 42 420,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

400,00

0,000,00

1 400,00

145 330,00 145 330,00

1 400,00

0,00

144 530,00

1 000,00

0,00

101 110,00

0,00

0,00

43 420,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

800,00 800,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

800,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 600,00 1 600,00

1 000,00

0,00

1 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

387 630,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

387 630,00 0,000,00 0,00 0,00 387 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

303 630,00

0,00

-84 000,00-84 000,00

0,00

303 630,00 303 630,00

0,00

-84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

387 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00387 630,00 387 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-84 000,00

0,00

303 630,00 303 630,00

0,00

-84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

303 630,00

0,00

-84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

110 000,00

Dodatki mieszkaniowe

110 000,00 0,000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

120 000,00

10 000,00

0,000,00

10 000,00

120 000,00 120 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

120 000,00 120 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

120 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

579 168,00

Zasiłki stałe

579 168,00 0,006 276,00 6 276,00 0,00 572 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

515 950,00

0,00

-56 942,00-56 942,00

0,00

522 226,00 522 226,00

0,00

-56 942,00

6 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 8

3110 Świadczenia społeczne

572 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00572 892,00 572 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56 942,00

0,00

515 950,00 515 950,00

0,00

-56 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

515 950,00

0,00

-56 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

757 660,00

Ośrodki pomocy społecznej

757 660,00 694 400,00756 460,00 62 060,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 800,00

2 600,00

0,000,00

36 700,00

794 360,00 794 360,00

36 700,00

0,00

790 560,00

34 100,00

0,00

694 400,00

0,00

0,00

96 160,00

34 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

3 800,00 3 800,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 800,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

20 600,00 20 600,00

2 600,00

0,00

20 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

20 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 000,00

36 000,00 36 000,00

28 000,00

0,00

36 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 500,00 2 500,00

1 000,00

0,00

2 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 700,00 2 700,00

2 500,00

0,00

2 700,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

269 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

269 500,00 260 700,00268 300,00 7 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 200,00

1 000,00

0,000,00

2 900,00

272 400,00 272 400,00

2 900,00

0,00

270 200,00

1 900,00

0,00

260 700,00

0,00

0,00

9 500,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 200,00 2 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

2 200,00 2 200,00

1 900,00

0,00

2 200,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

592 365,00

Pozostała działalność

592 365,00 0,00456 824,00 456 824,00 0,00 135 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

135 541,00

0,00

0,000,00

88 442,00

680 807,00 680 807,00

88 442,00

0,00

545 266,00

88 442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

545 266,00

88 442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 442,00

48 442,00 48 442,00

48 442,00

0,00

48 442,00

48 442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 442,00

0,00

48 442,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

456 824,00 456 824,00 0,00 456 824,00 0,00 0,00456 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

496 824,00 496 824,00

40 000,00

0,00

496 824,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

496 824,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 257 921,00 2 877 921,00 385 641,002 481 401,00 393 120,00 0,00 380 000,00380 000,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,002 095 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 352 133,84

161 612,84

-67 400,00 0,00

0,00

0,003 400,00

3 400,00

-3 400,00

2 877 921,00

67 400,00

-67 400,00

2 481 401,00

64 000,00

-64 000,00

385 641,00

0,00

0,00

2 095 760,00

64 000,00

-64 000,00

393 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

474 212,84

94 212,84

0,00

474 212,84

94 212,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

44 466,31

44 466,31 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 466,31

44 466,31

0,00

44 466,31

44 466,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 8

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44 466,31

44 466,31 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 466,31

44 466,31

0,00

44 466,31

44 466,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 095 400,00

Gospodarka odpadami

1 095 400,00 245 400,001 092 000,00 846 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 400,00-3 400,00

0,00

1 092 000,00 1 092 000,00

0,00

-3 400,00

1 092 000,00

0,00

0,00

245 400,00

0,00

0,00

846 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

378 841,00

Oczyszczanie miast i wsi

378 841,00 135 241,00378 841,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

3 400,00

0,00-64 000,00

3 400,00

318 241,00 318 241,00

3 400,00

-64 000,00

314 841,00

0,00

-64 000,00

135 241,00

0,00

0,00

179 600,00

0,00

-64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 400,00

3 400,00 3 400,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 400,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-4 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

160 000,00 160 000,00

0,00

-60 000,00

160 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

160 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

590 560,00

Pozostała działalność

280 560,00 0,00280 560,00 280 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

113 746,53

704 306,53 344 560,00

64 000,00

0,00

344 560,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 560,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 746,53

49 746,53

0,00

359 746,53

49 746,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

242 560,00 242 560,00 0,00 242 560,00 0,00 0,00242 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

302 560,00 302 560,00

60 000,00

0,00

302 560,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

302 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 746,53

359 746,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 746,53

49 746,53

0,00

359 746,53

49 746,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

984 901,44 925 901,44 0,00105 901,44 820 000,00 0,00 59 000,0059 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 901,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 938 901,44

0,00

-46 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

925 901,44

0,00

0,00

105 901,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 901,44

0,00

0,00

820 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

-46 000,00

13 000,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

174 901,44

Pozostała działalność

115 901,44 0,00105 901,44 105 901,44 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-46 000,00

0,00

128 901,44 115 901,44

0,00

0,00

105 901,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 901,44

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

-46 000,00

13 000,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 8 z 8

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

-46 000,00

13 000,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

209 700,00 209 700,00 3 600,0052 700,00 157 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 216 535,00

6 835,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

209 700,00

0,00

0,00

52 700,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

0,00

49 100,00

0,00

0,00

157 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 835,00

6 835,00

0,00

6 835,00

6 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

6 000,00

Obiekty sportowe

6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 235,00

9 235,00 6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 235,00

3 235,00

0,00

3 235,00

3 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 235,00

3 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 235,00

3 235,00

0,00

3 235,00

3 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

203 700,00

Pozostała działalność

203 700,00 3 600,0046 700,00 43 100,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 600,00

207 300,00 203 700,00

0,00

0,00

46 700,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

0,00

43 100,00

0,00

0,00

157 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

3 600,00

0,00

3 600,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 600,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

3 600,00

0,00

3 600,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

35 813 527,60 32 597 527,60 26 879 574,60 17 283 529,52 9 596 045,08 3 183 770,00 2 014 183,00 3 216 000,003 216 000,00520 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 887 241,00
17 400,00

-144 342,00-368 549,38
2 713 120,96

38 158 099,18 32 639 527,60
313 437,63

-271 437,63

27 033 516,60
276 037,63

-122 095,63

17 285 529,52
4 000,00

-2 000,00

9 747 987,08
272 037,63

-120 095,63

3 198 770,00
20 000,00
-5 000,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

5 518 571,58
2 399 683,33

-97 111,75

5 518 571,58
2 399 683,33

-97 111,75

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 775,00 2 775,00 0,002 775,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 775,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 366,00

4 591,00

0,00 0,00

0,00

0,003 105,00

3 105,00

0,00

7 366,00

4 591,00

0,00

4 261,00

1 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 261,00

1 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 105,00

3 105,00

0,000,00

4 591,00

4 591,00 4 591,00

4 591,00

0,00

1 486,00

1 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 486,00

1 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 105,00

3 105,00 3 105,00

3 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 105,00

3 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

700,00 700,00

700,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

786,00

786,00 786,00

786,00

0,00

786,00

786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

786,00

0,00

786,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 9 z 8

Wydatki razem:

4 225 851,00 4 221 851,00 361 867,79 342 533,00 19 334,79 0,00 3 859 983,21 4 000,004 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 863 088,21
3 105,00

0,000,00
4 591,00

4 230 442,00 4 226 442,00
4 591,00

0,00

363 353,79
1 486,00

0,00

342 533,00
0,00
0,00

20 820,79
1 486,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/31 /2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 26 lutego 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 889,2510 000,00 37 889,25

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 889,25 37 889,2510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 27 889,25 37 889,25

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Q110 wraz z przyłączami do
 

posesji oraz niezbędnym osprzętem we wsi Salkowszczyzna i Mikołajów 0,00 748,53 748,53

Budowa wodociągu w ulicy Kasztanowej we Włodzimierzowie 10 000,00 6 090,10 16 090,10

Wykonanie sieci wodociągowej w Kłudzicach 0,00 21 050,62 21 050,62

600 Transport i łączność 2 042 987,552 420 000,00 4 462 987,55

60016 Drogi publiczne gminne 2 042 987,55 4 462 987,552 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 000,00 2 042 987,55 4 462 987,55

Budowa chodnika w ul.Milejowskiej w Sulejowie 0,00 1 000,00 1 000,00

Budowa ciągu pieszo- jezdnego w Uszczynie na ulicy Rodzinnej 0,00 68,87 68,87

Budowa drogi  od Łęczna w kierunku Kłudzic 300 000,00 - 280 000,00 20 000,00

Budowa drogi dojazdowej do pół od Łazów Dąbrowa w kierunku Łęczna 0,00 280 000,00 280 000,00

Budowa ulicy Dobra Woda w Sulejowie 500 000,00 59 422,00 559 422,00

Budowa ulicy Leśnej w Sulejowie
 

300 000,00 12 997,13 312 997,13

Budowa ulicy Zamkowej i Romańskiej w Sulejowie 450 000,00 452 605,30 902 605,30

Przebudowa - remont drogi (III alejka w Nowej Wsi) 0,00 4 202,05 4 202,05

Przebudowa remont ulicy Zdrowie we Włodzimierzowie 0,00 242,14 242,14

Przebudowa ulicy Krzywej w Przygłowie
 

0,00 9 485,63 9 485,63

Przebudowa ulicy Przydziałki w Sulejowie wraz z rozbudową infrastruktury 300 000,00 1 318 808,41 1 618 808,41

Remont ciągów pieszych na terenie gminy Sulejów 0,00 208 044,76 208 044,76

Remont ciągów pieszych prowadzących do miejsc o szczególnym
 

znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości

 

położonych w gminie Sulejów
0,00 8 111,26 8 111,26

Remont ul.Podwłodzimierzów w Sulejowie 0,00 20 000,00 20 000,00

Remont ulicy Wschodniej i Góry Strzeleckiej w Sulejowie 280 000,00 - 52 000,00 228 000,00

750 Administracja publiczna 427 083,254 000,00 431 083,25



Strona 2 z 3

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 427 083,25 427 083,250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 888,25 888,25

Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie systemu e-
 

usług publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów - a 0,00 888,25 888,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 362 265,75 362 265,75

Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie systemu e-
 

usług publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów - b 0,00 362 265,75 362 265,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 929,25 63 929,25

Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie systemu e-
 

usług publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów - c 0,00 63 929,25 63 929,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 500,000,00 47 500,00

75403 Jednostki terenowe Policji 47 500,00 47 500,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 47 500,00 47 500,00

Dofinansowanie kosztów zakupu radiowozu policyjnego w wersji nie
 

oznakowanej 0,00 20 000,00 20 000,00

Dofinansowanie kosztów zakupu radiowozu policyjnego w wersji
 

oznakowanej 0,00 27 500,00 27 500,00

801 Oświata i wychowanie 120 758,6915 000,00 135 758,69

80101 Szkoły podstawowe 62 575,59 77 575,5915 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 62 575,59 77 575,59

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Uszczynie 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu na osiedlu
 

Podklasztorze 0,00 2 521,00 2 521,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Witowie 0,00 20 054,59 20 054,59

80104 Przedszkola 50 183,10 50 183,100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 183,10 50 183,10

Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w Przygłowie 0,00 50 183,10 50 183,10

80110 Gimnazja 8 000,00 8 000,000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 8 000,00 8 000,00

E-kształcenie szansą na wyrównanie dysproporcji w zakresie dostępu do
 

nowoczesnych form edukacji 0,00 8 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00292 000,00 299 500,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 299 500,00292 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00 7 500,00 299 500,00



Strona 3 z 3

Termomodernizacja budynku ośrodków zdrowia w Sulejowie i Przygłowie 292 000,00 7 500,00 299 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 212,84380 000,00 474 212,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 466,31 44 466,310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 466,31 44 466,31

Budowa przyłączy kanalizacyjnych na osiedlu Podklasztorze w Sulejowie 0,00 4 033,27 4 033,27

Realizacja programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki
 

Pilicy poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i przebudowę oczyszczalni

 

ścieków - etap II
0,00 40 433,04 40 433,04

90095 Pozostała działalność 49 746,53 359 746,53310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 49 746,53 359 746,53

Budowa wodociągu w ulicy Nadradońka w Sulejowie 10 000,00 49 746,53 59 746,53

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0059 000,00 59 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 59 000,0059 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 - 46 000,00 13 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wójtostwo - a 59 000,00 - 46 000,00 13 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 800,00 36 800,00

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wójtostwo - b 0,00 36 800,00 36 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 200,00 9 200,00

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wójtostwo - c 0,00 9 200,00 9 200,00

926 Kultura fizyczna 6 835,000,00 6 835,00

92601 Obiekty sportowe 3 235,00 3 235,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 235,00 3 235,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Barkowicach 0,00 3 235,00 3 235,00

92695 Pozostała działalność 3 600,00 3 600,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 600,00 3 600,00

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne na
 

terenie gminy Sulejów 0,00 3 600,00 3 600,00

3 220 000,00 5 994 766,582 774 766,58Razem



  Załącznik Nr 4

  do Uchwały Nr VIII/31/2015

  Rady Miejskiej w Sulejowie
  z dnia 26 lutego 2015 roku

Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów na 2015 rok 
L.p. § Wyszczególnienie Kwota 

1 Dochody budżetowe  42 105 210,35
2 Wydatki budżetowe 42 860 736,18
3 ( - ) deficyt lub ( + ) nadwyżka -755 525,83

Finansowanie 755 525,83
Przychody - ogółem 4 476 700,83

1 952 Planowane (pobrane) kredyty - na spłaty rat kredytów i pożyczek 2 000 000,00

1a 952 Planowane (pobrane) kredyty - na pokrycie deficytu 0,00
2 952 Planowane (pobrane) pożyczki - na pokrycie deficytu 0,00

3 903 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

0,00

4 951 Spłaty pożyczek udzielonych 0,00
5 944 Prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego 0,00
6 957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 0,00
7 931 Papiery wartościowe (obligacje) 0,00
8 950 Wolne środki 2 476 700,83

Rozchody - ogółem 3 721 175,00
1 992 Spłaty rat kredytów 3 721 175,00

2 992 Spłaty rat pożyczek 0,00

3 963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

0,00

4 991 Udzielone pożyczki 0,00
5 994 Lokaty 0,00
6 982 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00
7 995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VIII/31/2015 
Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 26 lutego 2015 roku 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 
Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty 

udział 
gminy 

tylko własne 
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

Obligacje pozostałe 

1 Wydatki ogółem x 9 986 630,80 9 348 805,05 637 825,75 9 986 630,80 9 348 805,05 0,00 150 942,18 9 197 862,87 637 825,75 0,00 0,00 0,00 637 825,75 

1.1 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu 
Realizacja programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i przebudowę 
oczyszczalni ścieków - etap II 

Razem wydatki 46 900,90001,605 91 578,04 91 578,04 0,00 91 578,04 91 578,04 0,00 0,00 91 578,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 46 900,90001,605                           

do31.12.2014 r. 46 900,90001,605 51 145,00 51 145,00 0,00 51 145,00 51 145,00     51 145,00 0,00       0,00 

2015 r. 46 900,90001,605 40 433,04 40 433,04 0,00 40 433,04 40 433,04     40 433,04 0,00       0,00 

1.2 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 
Nazwa projektu Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Sulejów poza Aglomeracją Sulejów  
Razem wydatki 46 900,90001,605 5 102 500,00 5 102 500,00 0,00 5 102 500,00 5 102 500,00 0,00 0,00 5 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego 46 900,90001,605                           

do31.12.2014 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2017 r. 46 900,90001,605 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00     1 920 000,00 0,00       0,00 

2018 r. 46 900,90001,605 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00     2 300 000,00 0,00       0,00 

2019 r. i później 46 900,90001,605 882 500,00 882 500,00 0,00 882 500,00 882 500,00     882 500,00 0,00       0,00 



Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 
Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty 

udział 
gminy 

tylko własne 
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1.3 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa V - Infrastruktura społeczna 
Działanie Działanie V.4 - Infrastruktura kultury 
Nazwa projektu Budowa Regionalnego Centrum Kultury "ROMANIKA" w Sulejowie 
Razem wydatki 61 921,92195,605 3 425 779,51 3 425 779,51 0,00 3 425 779,51 3 425 779,51 0,00 0,00 3 425 779,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 61 921,92195,605                           

do31.12.2014 r. 61 921,92195,605 122 359,99 122 359,99 0,00 122 359,99 122 359,99     122 359,99 0,00       0,00 

2018 r. 61 921,92195,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2019 r. i później 61 921,92195,605 3 303 419,52 3 303 419,52 0,00 3 303 419,52 3 303 419,52     3 303 419,52 0,00       0,00 

1.4 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś  4 – Leader 
Działanie Działanie 413  - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa projektu Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Barkowicach 
Razem wydatki 44 926,92601,605 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 44 926,92601,605                           

do31.12.2014 r. 44 926,92601,605 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 6 765,00   0,00 6 765,00 0,00       0,00 

2015 r. 44 926,92601,605 3 235,00 3 235,00 0,00 3 235,00 3 235,00   0,00 3 235,00 0,00       0,00 

2016 r. 44 926,92601,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00       0,00 

1.5 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa IV - Społeczeństwo informacyjne 
Działanie Działanie IV.2 - Usługi publiczne 
Nazwa projektu Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie systemu e – usług publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów 
Razem wydatki 11, 13 750,75023,605 440 613,25 78 347,50 362 265,75 440 613,25 78 347,50 0,00 63 929,25 14 418,25 362 265,75 0,00 0,00 0,00 362 265,75 

z tego: 11, 13 750,75023,605                           

do31.12.2014 r. 11, 13 750,75023,605 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 13 530,00     13 530,00 0,00       0,00 

2015 r. 11, 13 750,75023,605 427 083,25 64 817,50 362 265,75 427 083,25 64 817,50   63 929,25 888,25 362 265,75       362 265,75 



Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 
Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty 

udział 
gminy 

tylko własne 
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1.6 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś 4 – Leader 
Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa projektu Remont ciągów pieszych prowadzących do miejsc o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości położonych w gminie Sulejów 
Razem wydatki 23 600.60016.605 313 385,98 124 225,98 189 160,00 313 385,98 124 225,98 0,00 47 292,00 76 933,98 189 160,00 0,00 0,00 0,00 189 160,00 

z tego: 23 600.60016.605                           

do31.12.2014 r. 23 600.60016.605 305 274,72 116 114,72 189 160,00 305 274,72 116 114,72   47 292,00 68 822,72 189 160,00       189 160,00 

2015 r. 23 600.60016.605 8 111,26 8 111,26 0,00 8 111,26 8 111,26     8 111,26 0,00       0,00 

2016 r. 23 600.60016.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

1.7 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś 4 – Leader 
Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa projektu Remont ciągów pieszych na terenie gminy Sulejów 
Razem wydatki 23 600.60016.605 412 774,02 412 774,02 0,00 412 774,02 412 774,02 0,00 0,00 412 774,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 23 600.60016.605                           

do31.12.2014 r. 23 600.60016.605 204 729,26 204 729,26 0,00 204 729,26 204 729,26   0,00 204 729,26 0,00       0,00 

2015 r. 23 600.60016.605 208 044,76 208 044,76 0,00 208 044,76 208 044,76   0,00 208 044,76 0,00       0,00 

2016 r. 23 600.60016.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00       0,00 

1.8 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś 4 – Leader 
Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa projektu Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wójtostwo 
Razem wydatki 61 921.92195.605 63 000,00 26 200,00 36 800,00 63 000,00 26 200,00 0,00 9 200,00 17 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 

z tego: 61 921.92195.605                           

do31.12.2014 r. 61 921.92195.605 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00   0,00 4 000,00 0,00       0,00 

2015 r. 61 921.92195.605 59 000,00 22 2000,00 36 800,00 59 000,00 22 200,00   9 200,00 13 000,00 36 800,00       36 800,00 



Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 
Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty 

udział 
gminy 

tylko własne 
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1.9 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś 4 – Leader 
Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa projektu Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu na osiedlu Podklasztorze 
Razem wydatki 75 801.80101.605 127 000,00 77 400,00 49 600,00 127 000,00 77 400,00 0,00 30 520,93 46 879,07 49 600,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 

z tego: 75 801.80101.605                           

do31.12.2014 r. 75 801.80101.605 127 000,00 77 400,00 49 600,00 127 000,00 77 400,00   30 520,93 46 879,07 49 600,00       49 600,00 

2015 r. 75 801.80101.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00       0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VIII/31/2015 
Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

Fundusz Sołecki gminy Sulejów w 2015 roku 
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Plan na 2015 rok zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach 

Dział Rozdz. § kod

Ogółem 256 939,01 9 095,63 9 095,63 256 939,01 

600       Transport i łączność 108 805,22 9 095,63 0,00 99 709,59 
  60016     Drogi publiczne gminne 108 805,22 9 095,63 0,00 99 709,59 
    4210 F zakup materiałów i wyposażenia 108 805,22 9 095,63   99 709,59 

754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 732,35 0,00 9 095,63 113 827,98 
  75412     Ochotnicze straże pożarne 104 732,35 0,00 9 095,63 113 827,98 
    4210 F zakup materiałów i wyposażenia 104 732,35   9 095,63 113 827,98 

801       Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
  80101     Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
    4210 F zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00     5 000,00 
  80104     Przedszkola 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
    4240 F zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00     1 000,00 

921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 401,44 0,00 0,00 31 401,44 
  92195     Pozostała działalność 31 401,44 0,00 0,00 31 401,44 
    4210 F zakup materiałów i wyposażenia 17 317,54     17 317,54 
    4300 F zakup pozostałych usług 14 083,90     14 083,90 

926       Kultura fizyczna i sport 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
  92601     Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
    4210 F zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00     6 000,00 

 
 



Załącznik Nr 6 a 
do Uchwały Nr VIII/31/2015 
Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

Fundusz Sołecki gminy Sulejów (sołectwami) w 2015 roku 

Rozdz. § kod Szczegółowa nazwa realizowanego zadania Plan na 2015 
rok zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Ogółem 256 939,01 9 050,63 9 050,63 256 939,01 

60016 4210 F zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pół we wsi Biała 6 594,30     6 594,30 

92195 4210 F zakup gier, zabawek do wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Biała 1 650,00     1 650,00 

92195 4210 F zakup szafki łazienkowej, piłek do skakania, tablicy flighart do świetlicy wiejskiej 350,00     350,00 

75412 4210 F zakup  płytek ceramicznych do garażu OSP w Białej 6 000,00     6 000,00 

75412 4210 F zakup kleju do płytek do garażu OSP w Białej 594,39     594,39 

   Sołectwo-Biała 15 188,69 0,00 0,00 15 188,69 
60016 4210 F zakup kostki , obrzeży i krawężników  do budowy chodnika w Barkowicach ul. Widok 14 707,27     14 707,27 

   Sołectwo-Barkowice 14 707,27 0,00 0,00 14 707,27 
75412 4210 F zakup stolarki budowlanej do budynku OSP w Barkowicach 8 256,29     8 256,29 

   Sołectwo-Barkowice Mokre 8 256,29 0,00 0,00 8 256,29 
75412 4210 F zakup kostki , obrzeży i krawężników  do budowy chodnika przy garażu i sali OSP w Bilskiej Woli  10 013,46     10 013,46 

   Sołectwo-Bilska Wola 10 013,46 0,00 0,00 10 013,46 
60016 4210 F zakup kruszywa na drogę gminą w sołectwie Bilska Wola Kolonia 10 181,96     10 181,96 

   Sołectwo-Bilska Wola Kolonia 10 181,96 0,00 0,00 10 181,96 
60016 4210 F zakup materiałów do budowy ogrodzenia we wsi Podkałek 5 168,86     5 168,86 

60016 4210 F zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Korytnica 6 000,00     6 000,00 

   Sołectwo -Korytnica 11 168,86 0,00 0,00 11 168,86 
60016 4210 F zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Klementynów 4 917,18     4 917,18 

80101 4210 F zakup materiałów do remontu dachu w Szkole Podstawowej w Klementynowie 5 000,00     5 000,00 

   Sołectwo Klementynów 9 917,18 0,00 0,00 9 917,18 



Rozdz. § kod Szczegółowa nazwa realizowanego zadania Plan na 2015 
rok zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

75412 4210 F zakup blachy  na pokrycie dachu budynku strażnicy OSP Kłudzice. 13 000,00     13 000,00 

75412 4210 F zakup folii dachowej  na pokrycie dachu budynku strażnicy OSP Kłudzice. 1 249,92     1 249,92 

   Sołectwo-Kłudzice 14 249,92 0,00 0,00 14 249,92 
92195 4210 F zakup kosiarki spalinowej i kosy spalinowej 3 500,00     3 500,00 

75412 4210 F zakup ubrań do akcji gaśniczej dla OSP w Kole 3 000,00     3 000,00 

92195 4300 F wyjazd studyjny dla mieszkańców Sołectwa Koło 3 600,00     3 600,00 

92195 4300 F zakup biletów wstępu na basen dla dzieci z sołectwa Koło 1 000,00     1 000,00 

92195 4210 F zakup siatki do gry w piłkę siatkową dla sołectwa Koło 500,00     500,00 

92195 4210 F zakup asortymentu do doposażenia palcu zabaw we wsi Koło 2 144,44     2 144,44 

   Sołectwo-Koło 13 744,44 0,00 0,00 13 744,44 
92195 4210 F zakup zestawu do siatkówki oraz piłek siatkowych 2 000,00     2 000,00 

75412 4210 F zakup wzmacniacza i głośników do wyposażenia sali OSP w Kurnędzu 2 000,00     2 000,00 

75412 4210 F zakup kabli i lamp do wymiany instalacji w sali OSP w Kurnędzu 3 000,00     3 000,00 

75412 4210 F zakup paneli ściennych do Sali OSP w Kurnędzu 3 000,00     3 000,00 

75412 4210 F zakup materiałów do wymiany sufitu w sali OSP w Kurnędzu 3 022,31     3 022,31 

   Sołectwo-Kurnędz 13 022,31 0,00 0,00 13 022,31 
60016 4210 F Zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Krzewiny 10 398,59     10 398,59 

   Sołectwo-Krzewiny 10 398,59 0,00 0,00 10 398,59 
60016 4210 F zakup kostki i obrzeży do budowy chodnika we wsi Kałek 12 829,75     12 829,75 

   Sołectwo-Kałek 12 829,75 0,00 0,00 12 829,75 
60016 4210 F zakup kruszywa na drogę gminną na odcinku- Łazy Dąbrowa-Łęczno 9 050,63 9 050,63   0,00 

75412 4210 F termomodernizacja budynku garażu OSP w Łazach Dąbrowie 0,00   9 050,63 9 050,63 

   Sołectwo-Łazy Dąbrowa 9 050,63 9 050,63 9 050,63 9 050,63 
75412 4210 F zakup oraz wymiana stolarki okiennej w budynku strażnicy OSP w Łęcznie 15 357,18     15 357,18 

   Sołectwo-Łęczno 15 357,18 0,00 0,00 15 357,18 
60016 4210 F zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Nowa Wieś 8 208,15     8 208,15 

   Sołectwo-Nowa Wieś 8 208,15 0,00 0,00 8 208,15 



Rozdz. § kod Szczegółowa nazwa realizowanego zadania Plan na 2015 
rok zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

92601 4210 F zakup kosiarki do trawy dla Zespołu Ludowego " Luciążanka" 6 000,00     6 000,00 

75412 4210 F zakup papy na dach budynku garażu OSP Przygłów 8 000,00     8 000,00 

80104 4240 F zakup pomocy dydaktyczno-naukowych dla Przedszkola Samorządowego w Przygłowie 1 000,00     1 000,00 

75412 4210 F zakup sprzętu nagłaśniającego dla OSP w Przygłowie 1 500,00     1 500,00 

60016 4210 F zakup kruszywa na remont dróg gminnych sołectwa Przygłów 7 570,82     7 570,82 

   Sołectwo-Przygłów 24 070,82 0,00 0,00 24 070,82 
75412 4210 F zakup materiałów do remontu sali OSP w Uszczynie 4 401,08     4 401,08 

   Sołectwo-Uszczyn 4 401,08 0,00 0,00 4 401,08 
75412 4210 F zakup materiałów do remontu pomieszczeń OSP w Witowie  10 144,79     10 144,79 

75412 4210 F zakup umundurowania do gotowości bojowej dla OSP Witów 1 000,00     1 000,00 

   Sołectwo-Witów 11 144,79 0,00 0,00 11 144,79 
60016 4210 F zakup wiaty przystankowej dla sołectwa Witów Kolonia 1 500,00     1 500,00 

60016 4210 F zakup kosiarki dla sołectwa Witów Kolonia 3 490,00     3 490,00 

60016 4210 F zakup kostki i obrzeży do budowy chodnika na terenie sołectwa Witów Kolonia 8 187,71     8 187,71 

   Sołectwo-Witów Kolonia 13 177,71 0,00 0,00 13 177,71 
92195 4210 F zakup materiałów do remontu zewnętrznego i wewnętrznego budynku świetlicy wiejskiej w Wójtostwie  7 173,10     7 173,10 

   Sołectwo- Wójtostwo 7 173,10 0,00 0,00 7 173,10 
75412 4210 F zakup materiałów do wymiany pokrycia dachowego w garażu budynku OSP w Zalesicach 11 192,93     11 192,93 

   Sołectwo- Zalesice 11 192,93 0,00 0,00 11 192,93 

92195 4300 F  Przygotowanie kompletnej dokumentacji na zagospodarowanie działki gminnej Nr 478/4 z przeznaczeniem dla potrzeb 
mieszkańców sołectwa  9 483,90     9 483,90 

   Sołectwo-Zalesice Kolonia 9 483,90 0,00 0,00 9 483,90 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VIII/31/2015 
Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

Dotacje celowe w 2015 roku 
Klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie Plan na 2015 
rok zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 
zmianach Dział Rozdz. § 

Ogółem 186 900,00 5 000,00 20 000,00 201 900,00 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00 
  01009   Spółki wodne 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00 

    2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 4 900,00     4 900,00 

750     Administracja publiczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  75095   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  10 000,00     10 000,00 

851     Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 20 000,00 20 000,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 5 000,00 15 000,00 15 000,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  5 000,00 5 000,00   0,00 

    2820 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 0,00   15 000,00 15 000,00 
  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  0,00   5 000,00 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00     10 000,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Plan na 2015 

rok zmniejszenia zwiększenia 
Plan po 

zmianach Dział Rozdz. § 

926     Kultura fizyczna i sport 157 000,00 0,00 0,00 157 000,00 
  92695   Pozostała działalność 157 000,00 0,00 0,00 157 000,00 
    2820 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 157 000,00     157 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	31_01
	31_02
	31_03
	31_04
	31_05

